

byRavn ApS
Plantagevej 60, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 38 17 99 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2017.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

byRavn ApS
Plantagevej 60
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 17 99 18
Stiftet: 1. november 2016
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. november 2016 - 30. september 2017
1. regnskabsår

Direktion

Tenna Svenssen
Peter Holgaard Ravn

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og handler med produkter i læder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.157.799. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.128.300. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	2.157.799
1 Personaleomkostninger	-700.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000
Resultat før skat	1.447.198
Skat af årets resultat	-318.898
Årets resultat	1.128.300
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	128.300
Disponeret i alt	1.128.300

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>1/11 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.671	0
Varer under fremstilling	33.769	0
Fremstillede varer og handelsvarer	16.461	0
Varebeholdninger i alt	105.901	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.787	0
Udskudte skatteaktiver	8.000	0
Tilgodehavender i alt	12.787	0
Likvide beholdninger	1.821.290	80.000
Omsætningsaktiver i alt	1.939.978	80.000
Aktiver i alt	1.939.978	80.000

Balance

Passiver		<u>30/9 2017</u>	<u>1/11 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	128.300	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.208.300</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	326.898	0
	Anden gæld	<u>404.780</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.678</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>731.678</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.939.978</u>	<u>80.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/11 2016 - 30/9 2017	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		646.071
Pensioner		24.000
Andre omkostninger til social sikring		8.636
Personalemkostninger i øvrigt		21.894
		700.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2
	30/9 2017	1/11 2016
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. november 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	128.300	0
	128.300	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Holgaard Ravn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-042310558545

IP: 176.20.208.36

2017-11-13 18:33:24Z

NEM ID 

Tenna Eck Budtz Svendsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-613440373666

IP: 176.20.208.36

2017-11-13 18:35:49Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2017-11-13 19:16:14Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.251.233

2017-11-13 20:27:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDXBE-LNSE1-UYSG7-1LXH-123WH-QIFPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>